
Tento dokument je majetkem České lékárnické komory a je určený pro potřebu členů komory. Česká lékárnická 

komora neručí za správnost a úplnost uvedených informací a nepřebírá odpovědnost za případné ztráty 

způsobené přímo či nepřímo využitím informací v tomto dokumentu. Šíření, rozmnožování, kopírování a úpravy 

dokumentu jsou možné jen se souhlasem České lékárnické komory. 

Léčivé přípravky ZOXON 
 

PRAVOMOCNÉ ZMĚNY ÚHRAD v Seznamu od 1. února (na úrovni pojišťoven) 

Řízení o maximálních cenách nejsou sledována. 

 

kód   

SÚKL 
Název Doplněk názvu 

Pravomocná 

úhrada  

od 1. února 

Stávající 

úhrada  

0095243  ZOXON  4MG TBL NOB 100  149,55  333,68 

0265395  ZOXON  4MG TBL NOB 105  157,03  
350,36 

 

Podmínky úhrady: 

P: Doxazosin a terazosin je hrazen:  

1) pro léčbu symptomů dolních močových cest na podkladě benigní hyperplazie prostaty,  

2) pro léčbu rezistentní hypertenze při nedosažení cílových hodnot krevního tlaku nejméně 

trojkombinací,  

3) pro léčbu sekundární hypertenze při feochromocytomu v předoperační a pooperační léčbě a při 

inoperabilních stavech,  

4) k přípravě před vyšetřením pro podezření na primární hyperaldosteronismus. 


